[image: image14.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет
[image: image2.jpg]

Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
с. Замартынье
от 27.01.2022 года
№ 4
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, а именно:

- код 901 202 35118 10 0000 150 изложить в новой редакции

«Субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление первичного

воинского учета органами местного самоуправления поселений,

муниципальных и городских округов».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Замартыновский
сельсовет Добровского муниципального
района Липецкой области Российской
Федерации                                                                           А.С. Мерзляков